

Fritt Sörppan ä' Laponiemi tarp bydande under Fran-
dala Gärd i Luopajarvi kaputt of Klauke jactens antlagen
jag härmmedlet ä' famlidon uti Häradshöfding A. G.
A. Palmfeltts Herrens delogaris siägnare Adam A-
damson emot följande öfvenskossinna vilkor emottigen
1.° Skolde uti utgåd Adam Adamson i ärlig ränta
Tweehundra [200] finska mark som uti skäl utläg-
gas inu den 15. Oktobr. Tre fammar finskuggen
kastad of bjälte; Twenne längre ad en kortare Stads
pisa; med fullt lop ä' tid ad ut som honom anvisas
jintu rotan lop da jädant utkas. Twatit dagstullen
en fammaran med eller utan häst, på jätt ut när de
påkallas, samt förratta tramp bräde klyftning, aut
med egen kost, hvarstom Adam Adamson ä' ligger
att i gärdens emattlag biträda vid mindre arbeten
jäsom potatisjätning ad reppjätning, fiske renning,
bysel utad, mangling m. m.

2.° Ut Adam Adamson jemsid pläktig att utan upjät-
ning upparla mig uter ad äng på de skällen ho-
nom anvisas, de resten uti höfde ad hägn alla twä
put runderlydande ägor, runderhålla Tarpito ä' byggmade
of tillskiftade råttbyggmade samt nybyggmade för-
rättla när jädant upfardas.

3.° Skall Adam Adamson med största omsorg
värda skagen; hvarjäre ad vid den påföljd
ä' männna författningar ad utis förleudo
domen stadga; honom förbjudes all förfö-
ring drof; antingen det sker genom för-
följning, bärqismande, fridjände eller
annarsända ad för rida inehanda på
följd; skag till Timmer, jactans ad andra
bruk utad medbyggas på of mig an-

vidade ställen, därpå, efter skedd medfästning
att maggrant skall beströas. Vid lilla emne
suar försjuddes öfver Adam Adamsson att
idka fiskeri uti jorden underlydande fiskes-
vatten, såsom att från Torpet öfver
eller Gärret något barkapseder af hvid
namn dit vara små

4. Skulle Adam Adamsson ej fullgöra de af
mig här öfver förskrifna villkor och förbe-
trätt eller försumma att på kalltse in-
finnas sig i arbetet, så förbehåller jag mig
rättighet att på hans bekostnad låta urke-
ställa ett huad af honom i ett eller annat
offentligt härtimmas församling eller ur-
aktläts. För öfrigt äligga Adam Adams-
son såsom att dess husefall att sig nyttas, trag-
na, häfliga och lydiga förhållas samt att
härjarna dess som minas lund och befall-
ningar urkaställa och.

5. På uppdragning i någondera jidom färd Thome
dag flur, skall Adam Adamsson förta dessa
fästande Marie från Torpet bortflytta, vid öf-
venter att i matjatt fall varda öfkytt, samt
torpet öftrada i lagligt och godt skick med
färdtad höffad, bestående af minst två
tummar 15. Koppas Råg, upplöjda vörjäder,
ländu. Tre fammar Rörud och ladugården
med samtis lops finbruggen granis, samt au-
suara för alla a torpet besintlige husefallige
hites, utan att han ega fandra någon
sax ersättning, husefall för de i detta be-
häft uppdragen eller andra af honom
husefallige fästade husefall och upp-

skrifvare af Lunds namn det vara säll. Lunds
den Lunds den, 22. Mars. 1877.

A. O. Regnell

Med förtämligt kontrakt förlorar jag mig
förelämnad mig så att gästarna det i alla
samt förhållanden mig kända; vid samtliga
vettens såsom att de gästarna till alla
delar försäkra sig af tillfreds.

Adam Adamsson.

A

Allt förtämligt kontrakt slipper för Adam
Adamsson för första gången rätt till det att af
barnen till alla delar gästarna samt med
hans gästarna som kända samt tillfreds,
Fredrik Michelson Henrik Hokki

B

H

Genom
H. O. Regnell